
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 12ª REGIÃO SECRETARIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA SERVIÇO DE ESTATÍSTICA E PESQUISA

ESTATÍSTICA DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA AVALIADORES FEDERAIS DAS UNIDADES JUDICIÁRIAS DA 12ª REGIÃO
PERÍODO: JANEIRO A DEZEMBRO/2022
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HERMINIO ANTONIO DA SILVA FILHO 21 0 1 0 0 22 1 21 22 18,77 VIDE ANEXO 0 0

LEANDRO FONTANILLAS PELAES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - VIDE ANEXO 0 0

GILSON CORREIA 222 27 79 11 12 351 392 159 551 6,26 VIDE ANEXO 0 0

LAERCIO FLAVIO BONAMIGO 531 277 312 5 59 1.184 1.045 615 1.660 6,80 VIDE ANEXO 0 0

MARINES ROSANE RIZZARDO MISTURA 640 115 247 0 9 1.011 859 497 1.356 3,37 VIDE ANEXO 0 0

VALTER ALBERTO NITZ 777 87 247 0 15 1.126 672 647 1.319 4,77 VIDE ANEXO 0 0

ADRIANE FIGUEIREDO QUINTANA 166 25 162 0 9 362 311 217 528 34,66 VIDE ANEXO 0 12

MIRLEI CIBELI OSORIO MANKE 165 45 199 1 21 431 739 376 1.115 46,69 VIDE ANEXO 0 74

PABLO SAN-SEVERINO SOUZA LEITE COSTA 165 72 195 1 8 441 456 194 650 18,27 VIDE ANEXO 0 0

RITA SCHNEIDER 8 0 8 0 0 16 19 5 24 6,38 VIDE ANEXO 0 1

SILVIA HELENA PEREIRA CANDEMIL DA SILVA 206 57 253 3 4 523 678 332 1.010 35,34 VIDE ANEXO 0 8

FLAMARION DE BONA SARTOR 144 44 71 0 1 260 183 159 342 5,07 VIDE ANEXO 0 0

GIL NOGUEIRA GIL 78 26 77 0 0 181 226 159 385 21,66 VIDE ANEXO 0 0

RUBI RIGHETTO JUNIOR 230 57 103 2 16 408 779 302 1.081 17,70 VIDE ANEXO 0 0

SERGIO MURILO DOS ANJOS 169 32 92 1 1 295 348 165 513 31,60 VIDE ANEXO 0 0

FILIPE GUEDES GURGEL 127 3 12 0 2 144 67 108 175 5,72 VIDE ANEXO 0 0

RUBIANI LUIZ GROLLI 256 17 37 2 11 323 134 284 418 4,93 VIDE ANEXO 0 1

ALLAN REIS NATAL 473 5 87 0 0 565 152 520 672 3,19 VIDE ANEXO 0 22

MURILO DE SA NETTO 368 38 42 2 0 450 73 537 610 6,52 VIDE ANEXO 0 0

ANA CAROLINA DE FATIMA RABELO AMORIM 463 65 95 3 11 637 795 384 1.179 20,18 VIDE ANEXO 0 0

CAROLINA LILIANE DE OLIVEIRA SOUZA 106 19 10 0 4 139 58 113 171 3,76 VIDE ANEXO 0 0

FRANCISCO GUILHERME ALCANTARA MACHADO 449 71 70 0 28 618 350 484 834 8,08 VIDE ANEXO 0 0

KIR CARSON CAVALHEIRO 543 69 100 8 34 754 293 623 916 6,41 VIDE ANEXO 0 0

KLIMENE ISRAEL IMBELLONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - VIDE ANEXO 0 0

VLADIMIR ANDREI FERREIRA LIMA 486 93 108 5 22 714 490 517 1.007 9,18 VIDE ANEXO 0 0

CAUBI GEORGITO CAVALHEIRO 628 29 59 2 86 804 181 728 909 3,82 VIDE ANEXO 40 46

JOSUE FELISMINO DE MOURA 571 15 39 2 40 667 383 762 1.145 2,36 VIDE ANEXO 0 0

TIAGO PEIXOTO NOGUEIRA DE SÁ 617 16 40 2 48 723 244 690 934 5,07 VIDE ANEXO 4 0

DANIEL EDY DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - VIDE ANEXO 0 0

DEBORA DE PAIVA MACIEL SCHMITZ 272 26 99 0 1 398 122 279 401 16,11 VIDE ANEXO 0 0

FERNANDO DE SOUZA LINDERMANN 504 27 131 1 4 667 327 576 903 14,57 VIDE ANEXO 0 21

FILIPE DIAS KOHNERT SEIDLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - VIDE ANEXO 0 0
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LEONARDO DOS SANTOS LOPES 449 40 160 0 8 657 273 384 657 24,90 VIDE ANEXO 0 28

PABLO ROSSANO ULBRICH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - VIDE ANEXO 0 0

RAQUEL VILLANOVA URTASSUM 161 39 81 2 1 284 131 196 327 27,70 VIDE ANEXO 0 0

RICARDO CESAR DE OLIVEIRA 184 17 69 0 3 273 136 190 326 15,69 VIDE ANEXO 0 0

ANA LUCIA MARTINS DE CASTRO 83 8 37 2 3 133 169 101 270 19,21 VIDE ANEXO 0 0

SABRINA MISAKO SATO 171 24 49 3 3 250 567 171 738 14,10 VIDE ANEXO 0 0

CARLOS AUGUSTO KINDLEIN 351 74 174 4 9 612 968 394 1.362 7,97 VIDE ANEXO 0 20

FRANCISCO JOSE SCHRAMM JUNIOR 457 97 208 0 83 845 783 488 1.271 4,15 VIDE ANEXO 92 2

HELENA BRANDAO BRAATZ 364 73 146 2 20 605 685 349 1.034 15,55 VIDE ANEXO 0 7

LETICIA ARCOVERDE DE AGUIAR CABRAL 38 1 6 0 1 46 18 39 57 10,14 VIDE ANEXO 0 0

LUCIANE BATISTA DA SILVA 232 27 78 0 0 337 372 185 557 24,90 VIDE ANEXO 0 0

LUIZ FELIPE TONOLLI 568 63 241 3 17 892 510 504 1.014 4,80 VIDE ANEXO 0 0

MARCELLO FIALHO LEMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - VIDE ANEXO 0 0

MARCELO VIEIRA DOS SANTOS 287 124 201 0 13 625 503 385 888 9,14 VIDE ANEXO 143 0

RODRIGUES CAMPOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - VIDE ANEXO 0 0

SUSANA FARIA PAGANI SZPOGANICZ 209 247 64 0 7 527 285 359 644 11,22 VIDE ANEXO 0 0

LIDIANE MATTANA 377 17 20 0 0 414 269 318 587 4,75 VIDE ANEXO 0 0

THIAGO SOARES OLIVEIRA 369 14 0 0 0 383 212 215 427 3,93 VIDE ANEXO 0 0

ERIC EDUARDO SNEL TORNQUIST 432 27 85 1 1 546 571 527 1.098 31,96 VIDE ANEXO 0 0

GABRIEL GARBELOTTI FILHO 463 30 79 0 11 583 274 342 616 15,89 VIDE ANEXO 0 5

LUIS PAULO BOAVENTURA FERREIRA 368 0 46 0 1 415 216 407 623 15,12 VIDE ANEXO 72 0

MARCIO BORBA DE FREITAS 444 75 68 0 16 603 607 522 1.129 12,90 VIDE ANEXO 135 11

ALVARO ALCIDES PEREIRA 210 377 120 1 7 715 244 484 728 3,58 VIDE ANEXO 0 0

DELMIR SCHWAMBACH 426 13 105 3 12 559 283 635 918 6,25 VIDE ANEXO 0 0

OSMAR AGUIAR 374 31 123 1 22 551 914 714 1.628 9,43 VIDE ANEXO 0 0

ROZANE BEDIN 106 23 15 0 1 145 63 82 145 0,88 VIDE ANEXO 1 0

ALCEU ALTAIR KLÖPPEL 498 61 163 1 29 752 665 667 1.332 7,35 VIDE ANEXO 0 0

RENAN ALEX MINELLI DOMINGUES 298 53 173 2 13 539 424 348 772 19,53 VIDE ANEXO 0 0

SILVIO SCHROEDER 410 28 146 1 1 586 547 347 894 13,77 VIDE ANEXO 0 0

YURI ARANDA ANDRADE DA SILVA 242 26 95 0 5 368 307 263 570 15,24 VIDE ANEXO 0 0

CARLOS GUEDES PINHEIRO 21 29 2 0 0 52 29 49 78 1,58 VIDE ANEXO 0 0

CRISTIANO CORDEIRO VALADARES VASCONCELOS 16 12 4 0 0 32 14 27 41 3,33 VIDE ANEXO 0 0
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GUSTAVO CARLOS ROMAN 246 24 27 1 124 422 179 441 620 0,16 VIDE ANEXO 0 47

NESIO PALLA 472 24 50 1 92 639 306 647 953 3,72 VIDE ANEXO 0 13

ADRIANO YASSUO FREITAS 313 77 137 1 16 544 318 411 729 17,41 VIDE ANEXO 0 93

CAROLINA SANTOS MATOS OLIVEIRA 22 7 12 0 0 41 11 30 41 12,05 VIDE ANEXO 0 0

DIOGO GIGANTE MAGALHAES 233 76 52 0 3 364 245 268 513 9,79 VIDE ANEXO 0 0

EVERTON LACERDA DUTRA 344 101 145 4 55 649 309 494 803 6,31 VIDE ANEXO 0 0

EVERTON LUIS WAHASUGUI CUZZIOL 319 79 141 2 27 568 367 344 711 7,56 VIDE ANEXO 0 8

JOAO VICTOR SANTOS TRINDADE 264 49 94 0 0 407 373 465 838 8,35 VIDE ANEXO 0 1

NEIMER BOSCO FILIPIN 377 72 176 2 8 635 278 362 640 4,57 VIDE ANEXO 0 0

RAQUEL REZENDE DE PADUA 36 2 4 0 0 42 22 28 50 3,00 VIDE ANEXO 0 2

ROSINEY AUGUSTO DORNE 62 14 36 0 9 121 115 73 188 13,78 VIDE ANEXO 0 0

SIMONE AITA DUTRA 350 96 162 1 22 631 459 446 905 8,42 VIDE ANEXO 0 0

VIVIANE MICHELS 275 0 0 0 0 275 138 142 280 37,09 VIDE ANEXO 0 0

ALESSANDRO ROVEDA 592 81 86 9 10 778 738 1.218 1.956 2,06 VIDE ANEXO 0 23

BERENICE LUIZA ROSSETTO 239 126 88 6 8 467 1.118 408 1.526 10,49 VIDE ANEXO 0 6

JOAO GUILHERME BERCHIOL IWAI 33 0 0 0 0 33 18 40 58 4,76 VIDE ANEXO 0 0

MARIA CRISTINA DOS SANTOS MIRANDA 600 97 115 3 5 820 293 603 896 7,09 VIDE ANEXO 0 0

GILBERTO LIOJI KAWASAKI 201 18 32 1 5 257 218 192 410 7,75 VIDE ANEXO 0 39

REGIS LAMPERT TOMBESI FILHO 152 10 28 0 2 192 310 152 462 11,10 VIDE ANEXO 0 21

GERSON HENRIQUE FRANCO DE MACEDO 350 23 73 0 18 464 251 379 630 4,35 VIDE ANEXO 0 2

VITOR JORGE DOS SANTOS NETO 402 24 77 1 7 511 183 510 693 10,27 VIDE ANEXO 0 0

CHRISTIAN ALEXANDRE 424 32 115 2 2 575 740 376 1.116 44,19 VIDE ANEXO 0 90

IUA CLAUDIA MATTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - VIDE ANEXO 0 0

ALAIN TEIXEIRA DA CRUZ 173 16 208 2 13 412 371 238 609 23,72 VIDE ANEXO 0 0

CINTIA AUGUSTO DA SILVA 121 29 54 3 0 207 303 131 434 4,94 VIDE ANEXO 0 31

DANIEL MENDES DE SOUZA FILHO 262 0 122 0 8 392 241 261 502 3,14 VIDE ANEXO 0 0

FABRISIA FRANZOI 225 45 304 2 20 596 541 356 897 7,57 VIDE ANEXO 0 4

HELIO COSTA CUNHA 33 8 67 4 1 113 83 53 136 8,51 VIDE ANEXO 0 0

SERGIO DEMONTI ROSA 749 163 2 0 2 916 396 974 1.370 12,56 VIDE ANEXO 0 54

VICENTE TEIXEIRA SMITH 74 3 9 1 0 87 47 43 90 6,51 VIDE ANEXO 0 0

DANIEL ULISSES ROCHA DE OLIVEIRA 809 95 48 1 51 1.004 212 874 1.086 4,41 VIDE ANEXO 0 84

MARCEL BARROS MARCOS 742 45 28 3 0 818 212 799 1.011 7,45 VIDE ANEXO 0 0
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ELIZETTE JACKOWSKI 577 268 133 10 8 996 771 724 1.495 11,02 VIDE ANEXO 0 0

LARISSE COSTA GIACOMINI 448 290 168 0 7 913 310 602 912 8,41 VIDE ANEXO 0 0

NELVIO ANGELO BURATI FILHO 490 44 58 4 9 605 810 515 1.325 15,20 VIDE ANEXO 0 14

RENATO CABRAL 36 15 9 0 0 60 25 44 69 10,25 VIDE ANEXO 0 0

ROMULO BACHA FURTADO BORGES 248 19 64 0 4 335 210 245 455 13,02 VIDE ANEXO 20 5

SODRE MURILO VIRGILIO 686 85 101 4 11 887 559 624 1.183 8,37 VIDE ANEXO 0 0

JOSE DIAS DE OLIVEIRA NETO 512 43 65 2 36 658 93 565 658 3,40 VIDE ANEXO 0 24

RAMIRO RIBEIRO BATISTA 584 4 42 0 2 632 116 701 817 5,26 VIDE ANEXO 0 0

ANA MARIA PRECHLHAK 288 51 105 0 7 451 462 328 790 28,37 VIDE ANEXO 2 26

MARIA NATHALYA FALCAO XAVIER SCHONHERR 194 56 218 1 5 474 288 351 639 25,45 VIDE ANEXO 34 0

SIDNEI SCHORK 314 47 144 2 5 512 327 367 694 33,58 VIDE ANEXO 0 60

DAGOBERTO VINICIUS CATALAO 634 27 81 2 12 756 128 660 788 18,52 VIDE ANEXO 0 15

DEBORA LEITES DOS SANTOS 99 11 29 0 1 140 62 115 177 6,81 VIDE ANEXO 0 0

FABIO DE CARVALHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - VIDE ANEXO 0 0

LISIANNE PESTANA DE FARIAS 675 19 150 3 1 848 216 680 896 7,46 VIDE ANEXO 0 17

AIRTON BORGES DUARTE 333 13 18 5 16 385 163 392 555 1,21 VIDE ANEXO 0 0

CARLA ALMEIDA VOLPINI 314 6 11 1 4 336 92 330 422 2,30 VIDE ANEXO 0 0

ANA CAROLINA LUCENA PINHEIRO 403 25 73 3 107 611 148 568 716 5,88 VIDE ANEXO 0 0

AUREO FORTUNATTI 547 33 88 4 171 843 537 808 1.345 3,44 VIDE ANEXO 0 0

EDEMAR LUIZ MALESKI 438 27 65 3 116 649 357 948 1.305 4,40 VIDE ANEXO 0 0

TOTAL 116 34.869 5.499 9.782 168 1.647 51.965 36.128 40.522 76.650 11,71 <--- Prazo Médio 543 937
Publicado na internet em 24/01/2023. Republicado em 31/01/2023.

 Obs: Suspensão das diligências externas em virtude da pandemia de COVID-19, conforme Portaria conjunta SEAP/GVP/SECOR 98/2020, atualizada pela Portaria Conjunta SEAP/GVP/SECOR no 16, de 19 de janeiro de 2021.

Fonte: Mapas Estatísticos remetidos ao Serviço de Estatística pelos Oficiais de Justiça Avaliadores Federais.
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Observação acumulada

Araranguá

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Férias de 10 a 21/01/2022. Não informou dados.

02/22 Não informou dados.

03/22 Férias de 03 a 11/03/2022. Não informou dados

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

08/22 Não informou dados.

11/22 Não informou dados.

12/22 Férias de 02 a 19/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Férias de 24/01 a 01/02/2022. Não informou dados.

02/22 Não informou dados.

03/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

08/22 Não informou dados.

10/22 Não informou dados.

11/22 Férias de 03 a 14/11/2022. Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

03/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Férias de 18 a 28/07/2022.

08/22 Não informou dados.

09/22 Folga TRE dias 08 e 09/09/2022. Férias de 12 a 30/09/2022.

10/22 Não informou dados.

11/22 Não informou dados.

Balneário Camboriú

NOME Mês OBSERVAÇÃO

ANA MARIA PRECHLHAK 12/22 Férias de 28/11 a 17/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Não informou dados.

02/22 LTS de 31/01 a 31/03/2022.

07/22 Férias de 04/07 a 02/08/2022.

10/22 Não informou dados.

11/22 Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

04/22 Férias de 18 a 29/04/2022

09/22 Férias de 08 a 15/09/2022.

10/22 Férias de 18 a 27/10/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

04/22 LTS de 06 a 10/04 e Férias de 11 a 12/04/2022.

06/22 Não informou dados.

08/22 Férias de 15/08 a 02/09/2022.

11/22 Férias de 03 a 11/11/2022.

12/22 Não informou dados.

LAERCIO FLAVIO BONAMIGO

ANEXO - Observações dos Oficiais de Justiça
PERÍODO: JANEIRO A DEZEMBRO/2022

HERMINIO ANTONIO DA SILVA FILHO

LEANDRO FONTANILLAS PELAES

GILSON CORREIA

LETICIA ARCOVERDE DE AGUIAR CABRAL

MARINES ROSANE RIZZARDO MISTURA

Página 1



Observação acumulada

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

10/22 Férias de 05 a 14/10/2022.

12/22 Férias de 30/11 a 19/12/2022.

Blumenau

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Férias de 24 a 28/01/2022.

05/22 Férias de 22/04 a 06/05/2022.

06/22 Não informou dados.

08/22 Folga Plantão Judiciário dia 24/08/2022.

10/22 Férias de 19 a 27/10/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Folga Comp. em 07/01/2022. Férias de 10 a 19/01/2022. Folga Plantão Jud. Em 28/01/2022.

04/22 Férias de 04 a 08/04/2022

07/22 Férias de 25 a 29/07/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

10/22 Não informou dados.

11/22 Não informou dados.

12/22 Não informou dados. Férias de 05 a 14/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
04/22 Não informou dados.

09/22 Férias de 12 a 16/09/2022.

10/22 Férias de 17 a 23/10/2022. Não informou dados.
12/22 Férias de 21/11 a 08/12/2022. Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 28/01/2022. LTS de 31/01 a 04/02/2022.
02/22 LTS de 05 a 16/02/2022.
04/22 LTS de 22/04 a 18/09/2022. 
09/22 Lic. Paternidade de 19 a 25/09/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
RITA SCHNEIDER 02/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 2401 a 04/02/2022.
05/22 LTS de 08 a 12/05 e Folga Plantão Judiciário em 27/05/2022.
07/22 Férias de 18 a 22/07/2022.
10/22 Folga Plantão Judiciário dia 26/10/2022.

12/22 Férias de 04 a 16/12/2022.

Brusque

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 21/01/2022.

05/22 Não informou dados.

07/22 Férias de 18 a 29/07/2022.

08/22 Férias de 15 a 20/08/2022.

11/22 Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
08/22 LTS no período.

11/22 Férias de 16 a 18/11/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 19 a 28/01/2022.

10/22 Férias de 18 a 27/10/2022.

12/22 Férias de 28/11 a 07/12/2022.

RUBI RIGHETTO JUNIOR

PABLO SAN-SEVERINO SOUZA LEITE 
COSTA

MIRLEI CIBELI OSORIO MANKE

VALTER ALBERTO NITZ

GIL NOGUEIRA GIL

ADRIANE FIGUEIREDO QUINTANA

SILVIA HELENA PEREIRA CANDEMIL DA 
SILVA

PABLO ROSSANO ULBRICH

GIL NOGUEIRA GIL

FLAMARION DE BONA SARTOR
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Observação acumulada

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias em 07/01/2022.

08/22 LTS de 27/07 a 09/08 e de 12 a 24/10/2022.

10/22 LTS de 26/08 a 24/10/2022.

12/22 Férias de 21/11 a 19/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

LUCIANE MARIA CAMPESATTO 01/22 Férias de 17 a 21/01/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 31/01 a 04/02/2022. Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

07/22 Férias de 11 a 20/07/2022.

08/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
05/22 Viagem a serviço de 16 a 17/05/2022.

06/22 Férias de 25/05 a 03/06/2022. Viagem a serviço de 13 a 14/06/2022.

08/22 Férias de 27/07 a 03/08/2022.

Caçador

NOME Mês OBSERVAÇÃO

10/22 Férias de 23/09 a 07/10/2022.

11/22 Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

RUBIANI LUIZ GROLLI 10/22 Férias de 17 a 26/10/2022.

Canoinhas

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Não informou dados.

06/22 Férias de 22/06 a 01/07/2022.

11/22 Férias de 15 a 24/11/2022.

12/22 Férias de 10 a 19/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Férias de 25/04 a 09/05/2022.

08/22 Férias de 08 a 12/08/2022.

10/22 Férias de 13 a 22/10/2022.

Chapecó

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 14/01/2022. 

07/22 Não informou dados.

10/22 Férias de 11 a 27/10/2022. Não informou dados.

12/22 Férias de 12 a 19/12/2022. Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
CAROLINA LILIANE DE OLIVEIRA SOUZA 12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Não informou dados.

02/22 Lic. Gestante de 25/02 a 23/08/2022. Não informou dados.

08/22 Não informou dados.

09/22 Férias de 24/08 a 22/09/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
06/22 Férias de 13 a 21/06/2022.
08/22 Licença Paternidade de 19/08 a 07/09/2022.
10/22 Férias de 29/09 a 07/10/2022.

11/22 Férias de 07 a 18/11/2022.

SERGIO MURILO DOS ANJOS

DEBORA LEITES DOS SANTOS

MURILO DE SA NETTO

RUBIANI LUIZ GROLLI

ALLAN REIS NATAL

ANA CAROLINA DE FATIMA RABELO 
AMORIM

FRANCISCO GUILHERME ALCANTARA 
MACHADO

FILIPE GUEDES GURGEL

FILIPE GUEDES GURGEL
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Observação acumulada

NOME Mês OBSERVAÇÃO
04/22 Férias de 04 a 12/04/2022

05/22 Participação em eventos de 23 a 27/05/2022.

09/22 Férias de 08 a 16/09/2022.

11/22 Férias de 03 a 14/11/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 14/01/2022. 

02/22 Férias de 16 a 24/02/2022. Não informou dados.

03/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Férias de 18/07 a 02/08/2022.

08/22 Não informou dados.

10/22 Não informou dados.

11/22 Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 LTS de 02 a 11/01/2022.

02/22 Férias de 21 a 25/02/2022.

10/22 Férias de 10 a 29/10/2022. Folga Plantão Judiciário dia 31/10/2022.

12/22 Férias de 12 a 16/12/2022. Plantão Jud. dia 19/12/2022

Concórdia

NOME Mês OBSERVAÇÃO

04/22 Férias de 04 a 12/04/2022

07/22 Férias de 19 a 28/07/2022.

10/22 Férias de 20 a 30/10/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

08/22 Férias de 01 a 10/08/2022.

09/22 Ação de Capacitação de 11 a 14/09/2022. Férias de 15 a 25/09/2022.

11/22 Férias de 03 a 11/11/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
03/22 Férias de 02 a 11/03/2022.

05/22 Férias de 27/04 a 06/05/2022.

10/22 Férias de 10 a 19/10/2022.

12/22 LTS de 13 a 18/12/2022.

Criciúma

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 24/01 a 02/02/2022. Não informou dados.

02/22 Não informou dados.

03/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

08/22 Não informou dados.

10/22 Não informou dados.

11/22 Não informou dados.

12/22 Férias de 28/11 a 17/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Não informou dados.

05/22 Férias de 16 a 27/05/2022. 

08/22 Férias de 08 a 12/08/2022.

10/22 Não informou dados.

11/22 Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

TIAGO PEIXOTO NOGUEIRA DE SÁ

KLIMENE ISRAEL IMBELLONI

VLADIMIR ANDREI FERREIRA LIMA

CAUBI GEORGITO CAVALHEIRO

DEBORA DE PAIVA MACIEL SCHMITZ

DANIEL EDY DA SILVA

JOSUE FELISMINO DE MOURA

KIR CARSON CAVALHEIRO
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Observação acumulada

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Folga Recesso em 17/06/2022.

07/22 Férias de 18 a 29/07/2022.

09/22 Férias de 19 a 27/09/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

11/22 Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 29/01/2022. Não informou dados.

04/22 Férias de 04 a 12/04/2022

09/22 Férias de 08 a 16/09/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Não informou dados.

02/22 Férias de 14 a 23/02/2022. Não informou dados.

03/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Férias de 13 a 22/06/2022. Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

08/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Não informou dados.

02/22 Não informou dados.

03/22 Férias de 29/03 a 12/04/2022. Não informou dados.

04/22 Férias de 29/03 a 12/04/2022. Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

10/22 Não informou dados.

11/22 Férias de 18 a 25/11/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 07 a 24/01/2022. Não informou dados.

02/22 Não informou dados.

03/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Férias de 18 a 29/07/2022.

08/22 Não informou dados.

Curitibanos

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Não informou dados.

04/22 Férias de 18 a 20/04/2022

05/22 Não informou dados.

06/22 Férias de 20/06 a 01/07/2022. Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

11/22 Férias de 16 a 30/11/2022. Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias em 31/01/2022. Não informou dados.

02/22 Não informou dados.

03/22 Férias de 21 a 25/03/2022. Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

07/22 Férias de 04 a 27/07/2022.

12/22 Não informou dados.

FERNANDO DE SOUZA LINDERMANN

LEONARDO DOS SANTOS LOPES

PABLO ROSSANO ULBRICH

RAQUEL VILLANOVA URTASSUM

RICARDO CESAR DE OLIVEIRA

ANA LUCIA MARTINS DE CASTRO

SABRINA MISAKO SATO

FILIPE DIAS KOHNERT SEIDLER
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Observação acumulada

Florianópolis

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Férias de 10 a 21/01/2022.

07/22 LTS de 01 a 08/07/2022. Férias de 18 a 29/07/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

04/22 Não cumpriu mandados no período.

05/22 Viagem a serviço de 02 a 06/05, 16 a 20/05 e de 30/05 a 03/06/2022.

06/22 Viagem a serviço de 13 a 17/06 e de 27/06 a 01/07/2022. Folga Recesso dia 24/06/2022.

08/22 Folga Recesso dias 12 e 15/08/2022. 

11/22 Férias de 20/10 a 18/11/2022.

12/22 Férias de 21/11 a 20/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

03/22 Férias de 07 a 15/03/2022.

05/22 Viagem a serviço de 09 a 13/05 e de 23 a 27/05/2022.

06/22 Viagem a serviço de 06 a 10/06 e de 17 a 24/06/2022.

08/22 Viagem a serviço de 22 a 26/08/2022.

09/22 Participação em eventos de 30/08 a 03/09/22.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Folga Recesso em 07/01/2022. Férias de 10 a 21/01/2022.

02/22 LTS de 31/01 a 04/02/2022.

07/22 Folga Recesso em 22/07/2022.

08/22 Férias de 25/07 a 05/08/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 01 a 05/02/2022.

03/22 Férias de 03 a 11/03/2022.

12/22 Férias de 21/11 a 06/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

LETICIA ARCOVERDE DE AGUIAR CABRAL 12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Não informou dados.

03/22 Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

09/22 Férias de 19 a 30/09/2022.

11/22 Não informou dados.

12/22 Férias de 29/11 a 16/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias em 07/01/2022.

07/22 Licença Nojo de 15 a 22/07/2022. 

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 LTS de 07 a 19/01/2022. Não informou dados.

02/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 LTS de 06 a 12/07/2022.

08/22 Não informou dados.

10/22 LTS de 17 a 31/10/2022. Não informou dados.

11/22 Folga Plantão Jud. dias 03 e 04/11/2022. Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 31/01 a 04/02/2022.

04/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Férias de 18 a 22/07/2022.

11/22 Não informou dados.

12/22 Férias de 16/11 a 05/12/2022.

FRANCISCO JOSE SCHRAMM JUNIOR

HELENA BRANDAO BRAATZ

CARLOS AUGUSTO KINDLEIN

MARCELO VIEIRA DOS SANTOS

LUIZ FELIPE TONOLLI

LUCIANE BATISTA DA SILVA

MARCELLO FIALHO LEMOS

CINTIA AUGUSTO DA SILVA

DANIEL MENDES DE SOUZA FILHO
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Observação acumulada

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 LTS de 28/11/2021 a 24/01/2022.

02/22 LTS de 25/01 a 25/03/2022.

03/22 LTS de 26/03 a 22/07/2022. 

09/22 LTS de 23/07 a 20/09/2022.

11/22 LTS de 21/09 a 19/11/2022. 

12/22 LTS de 20/11 a 15/02/2023. 

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 16 a 25/02/2022. Não informou dados.

07/22 LTS de 28/07 a 06/08/2022.

10/22 Férias de 18 a 27/10/2022. Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

Fraiburgo

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 07 a 26/01/2022. Não informou dados.

04/22 Férias de 04 a 08/04/2022

10/22 Férias de 17 a 21/10/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
08/22 Não informou dados.

09/22 Férias de 05 a 14/09/2022.

12/22 Férias de 30/11 a 19/12/2022.

Imbituba

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 19/01/2022.

03/22 Férias de 30/03 a 08/04/2022.

04/22 Férias de 30/03 a 08/04/2022.

11/22 Férias de 03 a 12/11/2022. Folga Plantão Jud. 14/11/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 17 a 25/02/2022.

04/22 Férias de 04 a 12/04/2022.

10/22 LTS de 06 a 11/10/2022.

11/22 Férias de 03 a 14/11/2022.

Indaial

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias em 07/01/2022.

02/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

08/22 Férias de 25/07 a 10/08/2022.

10/22 Não informou dados.

11/22 Férias de 14 a 25/11/2022. Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
03/22 Férias de 08 a 17/03/2022.

11/22 Férias dias 03 e 04/11/2022.

12/22 Férias de 29/11 a 16/12/2022.

Itajaí

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 21/01/2022. LTS de 29/01 a 06/02/2022.

08/22 Férias de 19/07 a 05/08/2022..

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 14 a 25/02/2022.

12/22 Férias de 29/11 a 16/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
04/22 Férias de 29/03 a 12/04/2022.

09/22 Férias de 08 a 22/09/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 14/01/2022. Não informou dados.

02/22 LTS de 16 a 22/02/2022. Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

08/22 Férias de 01 a 10/08/2022. Não informou dados.

10/22 Não informou dados.

THIAGO SOARES OLIVEIRA

OSMAR AGUIAR

ALVARO ALCIDES PEREIRA

RODRIGUES CAMPOS

SUSANA FARIA PAGANI SZPOGANICZ

LIDIANE MATTANA

ERIC EDUARDO SNEL TORNQUIST

GABRIEL GARBELOTTI FILHO

LUIS PAULO BOAVENTURA FERREIRA

ROZANE BEDIN

MARCIO BORBA DE FREITAS

DELMIR SCHWAMBACH
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Observação acumulada

11/22 Não informou dados.

12/22 Férias de 05 a 19/12/2022. Não informou dados.

Jaraguá do Sul

NOME Mês OBSERVAÇÃO

03/22 Férias de 21/03 a 11/04/2022.

04/22 Férias de 21/03 a 11/04/2022.

12/22 Férias de 12 a 19/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

SILVIO SCHROEDER 12/22 Férias de 20/11 a 19/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 14 a 25/02/2022.

07/22 Férias de 04 a 21/07/2022

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Não informou dados.

07/22 Férias de 04 a 22/07/2022

08/22 Não informou dados.

10/22 Férias de 17 a 22/10/2022. Não informou dados.

Joaçaba

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 21/01/2022.

05/22 Folga TRE em 27/05/2022 e LTS em 30/05/2022. 

06/22 LTS de 11/06 a 10/07/2022.

07/22 Férias de 11 a 16/07/2022.

08/22 Férias de 01 a 12/08/2022.

09/22 Folga TRE dia 09/09/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 14 a 25/02/2022.

03/22 Folga TRE de 03 a 04/03/2022. Férias de 14 a 31/03/2022.

04/22 Não informou dados.

Joinville

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 07 a 21/01/2022.

09/22 Lic. Paternidade de 11 a 30/09/2022.

10/22 Férias de 03 a 27/10/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 30/01 a 28/02/2022.

03/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 14/02 a 05/03/2022.

03/22 Férias de 07 a 16/03/2022. Não informou dados.

04/22 Férias de 18 a 27/04/2022.

06/22 Férias de 26/06 a 06/07/2022.

07/22 Férias de 25 a 29/07/2022.

10/22 Férias de 26/09 a 07/10/2022.

11/22 Férias de 31/10 a 12/11/2022.

ADRIANO YASSUO FREITAS

ALCEU ALTAIR KLÖPPEL

GUSTAVO CARLOS ROMAN

CAROLINA SANTOS MATOS OLIVEIRA

DIOGO GIGANTE MAGALHAES

RENAN ALEX MINELLI DOMINGUES

YURI ARANDA ANDRADE DA SILVA

NESIO PALLA
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Observação acumulada

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 21/01/2022 e de 24/01 a 02/02/2022. 

07/22 Férias de 04 a 15/07/2022.

11/22 Não informou dados.

12/22 Férias de 12 a 19/12/2022. 

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 21 a 25/02/2022.

03/22 Não informou dados.

08/22 Férias de 25/07 a 03/08/2022.

10/22 Férias de 13 a 27/10/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 26/01 a 08/02/2022.

05/22 Férias de 28/04 a 10/05/2022. Não informou dados.

08/22 Férias de 26/08 a 10/09/2022. Não informou dados.

09/22 Férias de 26/08 a 10/09/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 24 a 28/01/2022.

02/22 Férias de 31/01 a 10/02/2022.

07/22 Férias de 19 a 27/07/2022.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Não informou dados.

02/22 LTS de 14/02 a 15/03/2022.

03/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
08/22 Férias de 15 a 26/08/2022. Trânsito de 29/08 a 07/09/2022. Sem mandados no período. 

10/22 Férias de 13 a 28/10/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 21/01/2022 e de 24/01 a 02/02/2022.

07/22 Férias de 04 a 15/07/2022.

12/22 Férias de 12 a 19/12/2022. 

NOME Mês OBSERVAÇÃO
04/22 Não informou dados.

05/22 Férias de 15 a 27/05/2022. Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

08/22 Férias de 01 a 10/08/2022. Não informou dados.

09/22 Férias de 08 a 15/09/2022.

10/22 Não informou dados.

11/22 Não informou dados.

12/22 Férias de 17/11 a 16/12/2022.

Lages

NOME Mês OBSERVAÇÃO
04/22 Férias de 04 a 12/04/2022.

09/22 Férias de 12 a 23/09/2022.

11/22 Férias de 03 a 11/11/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Férias de 31/01 a 25/02/2022.

03/22 Férias de 28/03 a 05/04/2022.

04/22 Férias de 28/03 a 05/04/2022.

06/22 Férias de 16 a 24/06/2022. Não informou dados.

10/22 Férias de 17 a 27/10/2022.

12/22 Férias de 21/11 a 01/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

02/22 Férias de 31/01 a 25/02/2022. Não informou dados.

04/22 Férias de 18 a 21/04/2022.

EVERTON LUIS WAHASUGUI CUZZIOL

BERENICE LUIZA ROSSETTO

JOAO VICTOR SANTOS TRINDADE

VIVIANE MICHELS

RAQUEL REZENDE DE PADUA

MARIA CRISTINA DOS SANTOS MIRANDA

ALESSANDRO ROVEDA

ROSINEY AUGUSTO DORNE

EVERTON LACERDA DUTRA

SIMONE AITA DUTRA

NEIMER BOSCO FILIPIN
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Observação acumulada

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 07 a 14/01/2022. Não informou dados.

02/22 Não informou dados.

05/22 Férias de 16/05 a 06/06/2022. Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

Mafra

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 17 a 26/01/2022.

03/22 Viagem a serviço de 09 a 10/03/2022.

08/22 Férias de 27/07 a 05/08/2022.

11/22 LTS de 29/10 a 11/11/2022. Folga TER dia 14/11/2022. Férias de 16 a 25/11/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 31/01 a 04/02/2022.

08/22 Férias de 29/08 a 09/09/2022.

09/22 Férias de 29/08 a 09/09/2022.

10/22 Férias de 13 a 25/10/2022.

Navegantes

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 14/01/2022.
03/22 Não informou dados.
05/22 Férias de 02 a 11/05/2022.
06/22 Não informou dados.

07/22 LTS de 20 a 22/07 e dias 28 e 29/07/2022. 

08/22 LTS de 08 a 10/08/2022. 

09/22 Férias de 08 a 22/09/2022.

12/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
03/22 Férias de 21/03 a 08/04/2022.
04/22 Férias de 21/03 a 08/04/2022.
10/22 Férias de 3 a 13/10/2022.

Palhoça

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 17/01 a 10/02/2022.
04/22 LTS de 19 a 27/04/2022
05/22 Não informou dados.
07/22 Férias de 04 a 08/07/2022. 
08/22 LTPF de 30/08 a 05/09/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

DANIEL MENDES DE SOUZA FILHO 04/22 Viagem a serviço de 25 a 29/04/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 14/01/2022. Não informou dados.
02/22 Não informou dados.
03/22 Não informou dados.
05/22 Não informou dados.
06/22 Não informou dados.
08/22 Férias de 01 a 25/08/2022. Não informou dados.
10/22 Não informou dados.
11/22 Não informou dados.
12/22 Não informou dados.

Rio do Sul

NOME Mês OBSERVAÇÃO

03/22 Férias de 03 a 11/03/2022.

05/22 Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

08/22 Férias de 01 a 06/08 e de 27/08 a 10/09/2022. Licença Paternidade de 07 a 26/08/2022.

09/22 Férias de 12/09 a 11/10/2022.

VITOR JORGE DOS SANTOS NETO

CHRISTIAN ALEXANDRE

GERSON HENRIQUE FRANCO DE MACEDO

REGIS LAMPERT TOMBESI FILHO

IUA CLAUDIA MATTOS LUZ

NELVIO ANGELO BURATI FILHO

GILBERTO LIOJI KAWASAKI

ALAIN TEIXEIRA DA CRUZ
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Observação acumulada

NOME Mês OBSERVAÇÃO
03/22 Lic. Acidente Típico de 21/02 a 21/05/2022.
05/22 Não informou dados.
12/22 Folga TRE de 12 a 15, 16 e 19/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
03/22 Férias de 28/03 a 11/04/2022.
04/22 Férias de 28/03 a 11/04 e LTS de 18/04 a 02/05/2022.
05/22 LTS de 03 a 07/05/2022. Não informou dados.
06/22 Férias de 06 a 12/06/2022.
07/22 Férias de 25 a 29/07/2022.
08/22 LTS de 01 a 05/08/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 07 a 25/02/2022.
05/22 Não informou dados.
06/22 Não informou dados.
07/22 Férias de 11 a 21/07/2022.
10/22 Não informou dados.

São Bento do Sul

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 14/01/2022.

03/22 LTPF de 07/03 a 05/04/2022.

04/22 LTPF de 07/03 a 05/04/2022.

07/22 Férias de 11 a 15/07/2022.

12/22 Férias de 30/11 a 19/12/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 21 a 25/02/2022. 

10/22 Não informou dados.

11/22 Férias de 07 a 26/11/2022. Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

São José

NOME Mês OBSERVAÇÃO

01/22 Férias de 27/01 a 09/02/2022.

04/22 Férias de 07 a 12/04/2022.

07/22 Férias de 11 a 20/07/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

05/22 Férias de 28/04 a 12/05/2022.

09/22 Férias de 08 a 22/09/2022.

11/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

NELVIO ANGELO BURATI FILHO 12/22 Trânsito de 12 a 21/12/2022. Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Não informou dados.

03/22 Não informou dados.

04/22 Licença Prêmio de 04/04 a 04/06/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 13 a 19/01/2022. 

03/22 Férias de 10 a 16/03/2022.

05/22 Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Não informou dados.

08/22 Não informou dados.

10/22 Não informou dados.

11/22 Férias de 03 a 18/11/2022. Não informou dados.

12/22 Não informou dados.

RENATO CABRAL

ROMULO BACHA FURTADO BORGES

LARISSE COSTA GIACOMINI

MARCEL BARROS MARCOS

MARIA NATHALYA FALCAO XAVIER 
SCHONHERR

DANIEL ULISSES ROCHA DE OLIVEIRA

FABRISIA FRANZOI

SERGIO DEMONTI ROSA

ELIZETTE JACKOWSKI
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Observação acumulada

NOME Mês OBSERVAÇÃO
08/22 Férias de 15 a 19/08/2022.

10/22 Férias de 13 a 21/10/2022.

12/22 Férias de 23/11 a 08/12/2022. 

São Miguel do Oeste

NOME Mês OBSERVAÇÃO

04/22 Não informou dados.

05/22 Férias de 09 a 20/05/2022.

07/22 Férias de 18 a 30/07/2022.

09/22 LTS dia 16/09/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 07 a 14/01/2022.

04/22 Férias de 04 a 13/04/2022.

12/22 Férias de 08 a 19/12/2022.

Timbó

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 LTS de 03 a 18/02/2022.

03/22 Férias de 07 a 11/03/2022.

05/22 LTS de 11 a 18/05/2022.

06/22 LTS de 23 a 26/06/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
06/22 Férias de 06 a 15/06/2022.

07/22 Férias de 20 a 29/07/2022.

08/22 Não informou dados.

11/22 Férias de 03 a 12/11/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
MARIA NATHALYA FALCAO XAVIER 
SCHONHERR

10/22 Férias de 17 a 27/10/2022. Não informou dados.

Tubarão

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 07 a 16/01/2022.

03/22 Férias de 09 a 18/03/2022. LTS de 21/03 a 04/04/2022.

04/22 Férias de 21/03 a 04/04/2022.

06/22 Férias de 22/06 a 01/07/2022.

12/22 Férias de 07 a 16/12/2022. Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO

DEBORA LEITES DOS SANTOS 10/22 Trânsito de 10 a 19/10/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Não informou dados.

02/22 Não informou dados.

03/22 Não informou dados.

04/22 Não informou dados.

05/22 Férias de 25/04 a 04/05/2022. Não informou dados.

06/22 Não informou dados.

07/22 Férias de 18 a 27/07/2022. Não informou dados.

08/22 Não informou dados.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 09 a 18/02/2022.

03/22 LTS de 13 a 19/03/2022 e de 21 a 25/03/2022.

05/22 Férias de 18 a 27/05/2022.

07/22 LTS de 26/07 a 05/08/2022.

10/22 Férias de 17 a 26/10/2022.

SIDNEI SCHORK

LISIANNE PESTANA DE FARIAS

RAMIRO RIBEIRO BATISTA

ANA MARIA PRECHLHAK

DAGOBERTO VINICIUS CATALÃO

FABIO DE CARVALHO

SODRE MURILO VIRGILIO

JOSE DIAS DE OLIVEIRA NETO
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Observação acumulada

Videira

NOME Mês OBSERVAÇÃO
01/22 Férias de 10 a 19/01/2022.

06/22 Férias de 30/05 a 03/06/2022.

08/22 Férias de 15 a 29/08/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 21 a 25/02/2022.

09/22 Férias de 05 a 17/09/2022.

11/22 Férias de 07 a 18/11/2022.

Xanxerê

NOME Mês OBSERVAÇÃO

02/22 Férias de 14 a 25/02/2022.

04/22 Não informou dados.

05/22 Férias de 25/04 a 20/05/2022.

06/22 LTS de 23 a 30/06/2022.

08/22 Greve dias 02 e 03/08/2022. Férias de 15 a 18/08/2022.

11/22 Folga TRE dias 14/11 e de 16 a 18/11/2022. 

NOME Mês OBSERVAÇÃO
02/22 Férias de 14 a 25/02/2022.

06/22 Viagem a serviço de 13 a 14/06/2022.

08/22 Férias de 01 a 10/08/2022.

09/22 Viajem a serviço de 21 a 22/09/2022.

11/22 Férias de 23 a 30/11/2022.

NOME Mês OBSERVAÇÃO
04/22 Viagem a serviço de 27 a 29/04/2022.

05/22 Não informou dados.

06/22 Férias de 25/05 a 03/06/2022.

08/22 Greve dias 02 e 03/08/2022. Viagem a Serviço dias 24 e 25/08/2022. Férias de 29/08 a 07/09/2022.

11/22 Férias de 31/10 a 09/11/2022.

CARLA ALMEIDA VOLPINI

AIRTON BORGES DUARTE

AUREO FORTUNATTI

EDEMAR LUIZ MALESKI

ANA CAROLINA LUCENA PINHEIRO
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